rálynékat koronázni szokták (*ecclesie Beati Mychaelis archangeli de Wesprimio, in qua consueverunt regine regni Hungarie coronari*), adja, érvénytelenítve Domokos korábbi, Ladány adományozására vonatkozó okleveleit, a veszprémi egyháznak pedig kiváltságlevelet ígérve. — D. Strigonii, in oct. medii quadragesime, a. D. M° CC° LXXX° tertio.

Eredeti: 21,7 × 11 cm. Hátlapra nyomott pecsét nyoma. Restaurált, sérült hártya. — Veszprémi kápt. m. lt. Ladán 1. (DF 200 706.)

Fejér VII. 2. 97. (hibákkal), Gutheil: Veszprém okmt. 86. (fényképe: uo. 12. sz.) — Kivonat: Bártfai Szabó: Pest megye 105. sz., Gutheil: Veszprém 311. (49. sz.; fényképe: uo. 6. sz.), Bakács: Pest megye 185. sz.

204

(1283.)
szept. 15.
Buda

(E) — megparancsolja a fehérvári káptalannak, hogy adja tanúbizony-ságképpen megbízottját embere, Chepan fia Lőrinc mester, a királynéi asztalnokok kancellárja mellé, hogy az beiktassa Tamás váci püspököt, királynéi kancellárt és atyafiait a Somogy megyei Véte nevű királynéi földek vagy falvak birtokába, s ezt követően tegyen jelentést.

Átírta: fehérvári káptalan k. n. > Izabella királyné 1284. — Štátny Oblastný Archív v Košiciach, Rozsnyói püspökség lt., Oklevelek R. 11. (DF 259 030.)

Fejér V. 3. 212. (a Hevenesi-gyűjtemény alapján)

Az oklevél szövege (az átírás alapján):

E. [= Elisabeth] Dei gratia regina Hungarie fidelibus suis capitulo Albensi salutem et gratiam. Venerabilis pater Thomas episcopus Waciensis aule nostre cancellarius fidelis noster ad nostram accedens reverenter presentiam sibi et fratribus suis Cristoforo scilicet, comiti Johanni et Stephano petivit a nobis dari et conferri quasdam terras seu villas nostras reginales Weyteh vocatas in comitatu Symigiensi existentes, super quibus conditionales tavarnici reginales dicuntur residere. Verum cum nobis de qualitate et quantitate terrarum earundem ad plenum veritas non constet, mandamus fidelitati vestre precipiendo, quatenus mittatis unum ex vobis fidedignum, sub cuius testimonio magister Laurentius filius Chepani cancellarius dapiferorum nostrorum homo noster reambulet prenotatas terras Weyteh nuncupatas sub metis veteribus et antiquis presentibus commetaneis omnibus et vicinis ac statuat easdem ipsi episcopo Waciensi et fratribus suis memoratis, si non fuerit contradictum, contradictoribus, si qui fuerint, ad nostram presentiam evocatis, et post hec qualitem et quantitatem terrarum earundem ac totius facti seriem nobis fideliter rescribatis. Datum Bude, octavis nativitatis Virginis Gloriose.